
Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 
L.S. - ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc - 
87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

TeL 0984/992265 - Fax 0984/976010 C.F.- 98113150787 - C.M.: CS15078007 
e—maíl:-051S078007C@istruzione.it  - Pec -  CS1078007@peC.istruzione.it  

Sito web: www.Liceisgf.gov.it  

Prot. n. 8402/2.21 	 San Giovanni in Fiore, lì 04/10/2021 

Oggetto: Elezioni Organi Collegiali di durata annuale della scuola A.S. 2021/2022 

• Visto il DPR 416 del 31/5/74 e le OO.MM  15/7/91 n. 215 —216 —217; 
• Viste le modifiche e integrazioni alle OO.MM. suddette intervenute con le OO.MM. n. 98 del 

24/6/96, n. 277 del 17/6/98; 
• Visto il D.L. n. 297 del 14/4/94; 
• Vista la C.M. n. 277 del 17/6/98 e n. 6439 del 15/9/98 
• Vista la c.m. n. 193 del 4/8/00 e c.m. n. 49 prot. 197 del 20/3/01 e s.m.i; 
• Vista la nota MIURAOODGOS 6310 del 04/10/2012; 
• Vista la circolare Miur n. 18 del 7.09.2015; 
• Vista la nota Prot. n 17836 del 6/10/2021 dell' U.S.R. CALABRIA 

DECRETA 
Sono indette per: 

o GIORNO 29 OTTOBRE 2021 

o GIORNO 29 OTTOBRE 2021 ORE 15:30 

Elezioni rappresentanti ALUNNI 
al Consiglio d'Istituto - Elezioni 
Alunni nella Consulta Prov.le Studentesca; 
Elezioni alunni nei Consigli di classe 

Elezioni rappresentanti 
Genitori nei Consigli di Classe 
In modalità Online 

CALENDARIO DELLE OPERAZIONI 

GIORNO 28/10/21 ORE 11.00 

GIORNO 29/10/21 ORE 09.00 - 

ORE 09.30 - 
ORE 11.00 - 

STUDENTI  
Assemblea d'Istituto in Classe, 
presentazione candidati al Consiglio D'Istituto 

09.30 Votazioni nelle singole classi elezioni alunni 
nei Consigli di Classe. 

11.00 Spoglio nelle singole classi 
13.00 Elezioni rappresentanti alunni nel Consiglio 

di Istituto (n° 3 Componenti Studenti nel 
Consiglio di Istituto e no  2 componenti nella 
Consulta Prov.le Studentesca) - (seggio n. 1 
istituito nell'Aula Magna per la sez. Liceo 
Scientifico sede centrale - seggio n. 2 istituito 
presso la sez. Classica e Pedagogica per gli 
stue-,IL via Montenero) - seggio n. 3 presso 
LirAdtvia P Cinanm 

(*) NOTA: Per la Consulta Provinciale degli Studenti gli alunni.de!Ie classi Quinte NON sono candidabili. 

ÌI Dirigente Scolastico 
(1), 'tt.ssa Angela Audia) 


